CONCURSO PÚBLICO DE CAARAPÓ/MS – 2019

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 005/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS

ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAARAPÓ, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DOS PEDIDOS DE

ATENDIMENTO ESPECIAL para realização as Provas Escritas (Objetivas) do Concurso Público de Provas

e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de

Caarapó/MS, conforme segue:

1. DAS SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

N.INSC NOME CARGO SOLICITAÇÃO

484810 ALICE DIAS DE OLIVEIRA
AGENTE DE MERENDA ESCOLAR -
SEDE

PROVA AMPLIADA

495176
ANA PAULA DE SOUZA SANTOS
BOGADO

PROFESSOR DE ARTES - SEDE LOCAL DE FÁCIL ACESSO

489533
CAMILA RIBEIRO ROSA
GONÇALVES

AJUDANTE GERAL ESCOLAR - SEDE
ESPAÇO PARA
AMAMENTAÇÃO

491041 DIESSICA LEÔNCIO RODRIGUES AJUDANTE GERAL - SEDE
ESPAÇO PARA

AMAMENTAÇÃO

494608
IVONETE GERALDO PEREIRA
REIS

AJUDANTE GERAL - SEDE
ESPAÇO PARA
AMAMENTAÇÃO.

493556 JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA ADVOGADO
ESPAÇO PARA
AMAMENTAÇÃO

493027 LILIAN MARTINS JARA EDUCADOR SOCIAL
ESPAÇO PARA
AMAMENTAÇÃO.

493029 LILIAN MARTINS JARA ENTREVISTADOR SOCIAL - SEDE
ESPAÇO PARA
AMAMENTAÇÃO.

490332
LUZIA APARECIDA PEREIRA
MELLO

ENTREVISTADOR SOCIAL - SEDE PROVA AMPLIADA

494333 MARIA DO CARMO SOUZA
AGENTE DE LIMPEZA ESCOLAR -
SEDE

PROVA AMPLIADA

489424
MARIANA RIBEIRO MARAN
FERNANDES

 PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) -
SEDE

ESPAÇO PARA
AMAMENTAÇÃO

489425
MARIANA RIBEIRO MARAN
FERNANDES

ENTREVISTADOR SOCIAL - SEDE
ESPAÇO PARA
AMAMENTAÇÃO

489752 MILENA RAMOS ALCÂNTARA EDUCADOR SOCIAL CARTEIRA PARA CANHOTO

489646 PATRICIA KROTH MACEDO ADVOGADO
USO PARCIAL DO
APARELHO AUDITIVO

492597 PAULO HENRRIQUE PLOSZAI ENTREVISTADOR SOCIAL - SEDE PROVA AMPLIADA

490890 SERGIO MILLER
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO
INFANTIL - SEDE

PROVA AMPLIADA

485470 VANESSA MARIA LANZIANI
 PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) -
SEDE

CARTEIRA PARA CANHOTO

2. DAS SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:

INSC  NOME  CARGO  MOTIVO SOLICITACAO

492507
VANDA MOURA
CALDEIRA

AJUDANTE GERAL - SEDE
NÃO ANEXOU LAUDO
MÉDICO SOLICITANDO
TRANSCRITOR E ANEXO IV.

TRANSCRITOR

489235
VITÓRIA SAMARA
DA SILVA SIMÃO

AGENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR - SEDE

NÃO ENVIOU ANEXO IV E
LAUDO MÉDICO

OM597

Caarapó/MS, 11 de dezembro de 2019.

ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO
Prefeito Municipal de Caarapó